
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

Num. 
17 
1 

51 
2 

42 
3 
4 
6 
8 

54 
29 
5 

20 
22 
23 
21 
55 
24 
31 
16 
12 
7 

13 
9 

18 
30 
56 
10 
38 
37 
26 
27 
40 
34 
14 
36 
28 
11 
39 
32 
15 
35 
41 

Nome 
LATA VALERIO 
MELCHIORRI GABRIELE 
PROIETTI ANDREA 
SCUCCHIA GEREMY MARTIN
PRATESI COSIMO 
FASCIOLO CRISTIANO 
CASO ALESSANDRO 
BONANNI MICHELE 
MASSOLI RICCARDO 
GROSSI EDOARDO 
POETA FRANCESCO 
TALOCCI LORENZO 
CAMACCI DAMIANO 
RINALDI VITTORIO 
ROMANIELLO FRANCESCO 
FERRONI JACOPO 
ROMANIELLO FEDERICO 
SCHIAFFINI MANUEL 
ANNIBALDI MATTIA 
GARGANI BEATRICE 
BRUNI DONATELLO 
IANNIBELLI SAMUEL 
CAPRIOTTI ALESSIO 
MARIO NICOLO' 
ANTONUCCI GIACOMO 
SORRENTINO RAKTIM 
BARBONE GUERINO 
BERNI FEDERICO 
SPADONI THOMAS 
MASCARO GABRIELE 
BARBONE CRISTIAN 
CAMACCI FEDERICO 
IRRERA ERIK 
INNOCENZI LEONARDO 
CAROSI ALESSIO 
MAIOZZI MARCO 
EDERLE MADDALENA 
AGROSI' ALESSANDRO 
DELLA MARCA ALESSANDRO
EDERLE MARIANNA 
CARTA ETHAN 
LANZI TOMMASO 
INCAINI FRANCESCO 

Motoclub/Team 
Moto Tuscia Racing 
Graffignano 1989 
Graffignano 1989 
Graffignano 1989 
Valdisieve 
Graffignano 1989 
Motor Racing Vitinia 
Valturano 
Graffignano 1989 
Motor Racing Vitinia 
Rignano - Flaminio 
AMMOTORA 
Motor Racing Vitinia 
Rignano - Flaminio 
Milani 
Motor Racing Vitinia 
Milani 
Ufo Frascati 
AMMOTORA 
Rignano - Flaminio 
Graffignano 1989 
Ranaldi Mx Team 
Motor Racing Vitinia 
Ranaldi Mx Team 
Tommaso Piccirilli 
AMMOTORA 
Motor Racing Vitinia 
Offroad XXL 
Caerevetus 
Caerevetus 
Motor Racing Vitinia 
Motor Racing Vitinia 
Tommaso Piccirilli 
AMMOTORA 
Motor Racing Vitinia 
Motor Racing Vitinia 
Ranaldi Mx Team 
Motor Racing Vitinia 
Motor Racing Vitinia 
Caerevetus 
Motor Racing Vitinia 
Motor Racing Vitinia 
Caerevetus 

Classe 
MEALAZ 

MESLAZ 

EUSLAZ 

MEALAZ 

OU 

MEALAZ 

MEALAZ 

MESLAZ 

MESLAZ 

AUSLAZ 

MEJLAZ 

MEZLAZ 

MESLAZ 

MESLAZ 

MESLAZ 

MESLAZ 

AUSLAZ 

MESLAZ 

MECLAZ 

MEALAZ 

MEALAZ 

MEJLAZ 

MEALAZ 

MECLAZ 

MEZLAZ 

MEJLAZ 

AUSLAZ 

MEDLAZ 

MECLAZ 

MECLAZ 

MEJLAZ 

MEJLAZ 

MEDLAZ 

MECLAZ 

MEALAZ 

MECLAZ 

MEJLAZ 

MEALAZ 

MEDLAZ 

MECLAZ 

MEALAZ 

MECLAZ 

MECLAZ 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:19.690 
4:26.303 
4:28.356 
4:30.674 
4:31.048 
4:42.511 
4:48.892 
4:51.817 
4:54.578 
4:57.432 
4:59.770 
5:00.168 
5:02.269 
5:04.575 
5:08.577 
5:09.064 
5:11.601 
5:13.672 
5:20.530 
5:21.755 
5:21.861 
5:23.346 
5:25.874 
5:26.424 
5:28.393 
5:30.135 
5:35.056 
5:45.699 
5:49.126 
5:54.818 
6:00.150 
6:00.326 
6:08.901 
6:18.297 
6:20.416 
6:22.191 
6:32.550 
6:36.158 
6:48.889 
7:05.894 
7:11.751 
7:48.330 

0.000 

Diff 

6.613 
8.666 

10.984 
11.358 
22.821 
29.202 
32.127 
34.888 
37.742 
40.080 
40.478 
42.579 
44.885 
48.887 
49.374 
51.911 
53.982 

1:00.840 
1:02.065 
1:02.171 
1:03.656 
1:06.184 
1:06.734 
1:08.703 
1:10.445 
1:15.366 
1:26.009 
1:29.436 
1:35.128 
1:40.460 
1:40.636 
1:49.211 
1:58.607 
2:00.726 
2:02.501 
2:12.860 
2:16.468 
2:29.199 
2:46.204 
2:52.061 
3:28.640 

1 Giro 

Marca 
KTM 
Husqvar
Beta 
Husqvar
Beta 
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
Kawasak
KTM 
HM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
Suzuki 
TM 
KTM 
KTM 
HM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Regione 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
TOS 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.613 

Velocità  Media 

48,519 

Miglior tempo sul giro

4:19.690 

Velocità Migliore 

48,519 

Giro Migliore di 

17 - LATA VALERIO 

Stampato: 27/06/2020 16:33:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Andrea Borelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Minienduro / Sprint FMI Lazio 
Cross Test 

PS4 

Gara (1 Giri) 

Fiuggi (FR) 3,500 km 

27/06/2020 15:30 

 C. Reg. Enduro FMI - LAZIO - Fiuggi (FR)

MC Enduristi Ciociari


